

PRESSMEDDELANDE, Stockholm 20 november 2024

Vi är med och leder vägen mot Sveriges energimål

Klimatfastigheter deltar i nytt forskningsprojekt finansierat av FORMAS

Vi står inför en grön revolution! Klimatfastigheter Småland AB är stolta över att vara en del av ett banbrytande forskningsprojekt som har fått 3,85 miljoner SEK i finansiering från FORMAS. Tillsammans med Linnéuniversitetet, Högskolan i Gävle och Region Kronoberg tar vi nu ett avgörande steg mot att förverkliga visionen om ett hållbart Sverige.

Det tvååriga projektet, som leds av Associate Professor Brijesh Mainali vid Linnéuniversitetet, syftar till att utveckla och vidareutveckla den innovativa Klimatsmarta Renoveringsmodellen (CSR). Genom att kombinera forskning, tekniska lösningar och praktisk tillämpning vill vi göra svenska småhus och bostadsrättsföreningar både mer energieffektiva och klimatanpassade.

Projektet fokuserar på att förbättra One-Stop-Shop-modellen, där hus- och fastighetsägare erbjuds kompletta renoveringspaket som inkluderar:

- Förbättrad finansiering och gröna lån
- Energibesparande åtgärder som sänker både kostnader och koldioxidutsläpp
- Lägre försäkringspremier

I projektet kommer småhus och bostadsrättsföreningar att fungera som pilotfall, vilket ger oss unika möjligheter att testa och optimera lösningarna. Resultatet? Husägare får tillgång till enklare finansiering, lägre energikostnader och bättre skydd mot framtida klimatförändringar.

Med forskningsledare och experter från Linnéuniversitetet, Högskolan i Gävle och Region Kronoberg, samt partners som IF Skadeförsäkring, RISON Capital och ledande banker, förenas akademisk spetskompetens med praktisk erfarenhet. Klimatfastigheters VD Martin Wikman uttrycker entusiasm över projektet:

– Det här är inte bara forskning – det är framtiden. Vi visar hur fastighetsbranschen kan ta ansvar och driva den gröna omställningen framåt!

Det här projektet är inte bara en del av lösningen på klimatkrisen – det är en modell för hur vi tillsammans kan skapa en hållbar framtid. Med Klimatfastigheter som en central aktör stärker vi kopplingen mellan forskning och praktik, vilket ger konkreta resultat för husägare, samhället och planeten.

Detta projekt är ännu ett bevis på att Klimatfastigheter är den självklara partnern för att möta och uppfylla de svenska och europeiska klimat- och energimålen. Vi gör det enklare för hus- och fastighetsägare att investera i hållbara lösningar samtidigt som vi inspirerar hela branschen att följa efter. Vi är mer än redo att visa hur forskning kan omvandlas till verkliga resultat. Tillsammans tar vi ännu ett steg mot en hållbar och energieffektiv framtid, där innovation och samarbete är nyckeln. Klimatfastigheter är stolta över att vara en central del av denna resa och visa vägen framåt för fastighetssektorn och samhället i stort!

Om Klimatfastigheter

Klimatfastigheter erbjuder en heltäckande lösning för energirenovering som hjälper fastighetsägare att minska sin energiförbrukning och stärka sin klimatprofil genom noggrann dokumentation och uppföljning som tryggar långsiktiga investeringar. Läs mer på klimatfastigheter.se.

För mer information, vänligen kontakta

Martin Wikman, VD Klimatfastigheter, +46 73 969 42 88, martin.wikman@klimatfastigheter.se